Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 16 и 17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное

учреждение (сокращенное

наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 ТЧ -1 тЧ -2 ТЧ -3 ТЧ -4

макс. Балл -

200/

кол-во баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
8Б обж-063-08-12 55 25 25 10 25 140 140 победитель 1

Лопатин Виктор

Юрьевич

5 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Соколов Артем

Дмитриевич
8В обж-063-08-02 40 25 25 25 25 140 140 победитель 1

Лопатин Виктор

Юрьевич

3 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Агишев Глеб

Алексеевич
8А обж-063-08-04 59,5 15 25 10 25 134,5 134,5 призёр 2

Лопатин Виктор

Юрьевич

2 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Петровская Марина

Александровна
8Б обж-063-08-10 47,5 10 25 25 25 132,5 132,5 призёр 3

Лопатин Виктор

Юрьевич

4 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Еланская

ООШ Ртищевского района

Саратовской области"

Рябова Алина

Сергеевна
8 обж-173-08-09 51 25 10 25 10 121 121 призёр 4

Лысаков Сергей

Сергеевич

6 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Климова Елизавета

Романовна
8 обж-173-08-13 51 25 0 25 10 111 111 призёр 5

Жидикова Татьяна

Владимировна

7 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Почебут Артем

Викторович
8В обж-063-08-06 51 10 10 10 25 106 106 призёр 6

Лопатин Виктор

Юрьевич

8 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Серов Николай

Дмитриевич
8А обж-063-08-01 56 15 10 10 15 106 106 призёр 6

Лопатин Виктор

Юрьевич

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2022 года

9 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Соколов Сергей

Олегович
8А обж-063-08-05 40,5 10 10 10 25 95,5 95,5 участник 7

Лопатин Виктор

Юрьевич

10 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кривов Кирилл

Андреевич
8Б обж-063-08-11 43 10 25 10 5 93 93 участник 8

Лопатин Виктор

Юрьевич

11 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Жуков Иван Андреевич 8 обж-016-08-08 7 10 10 25 15 67 67 участник 9
Горелов Игорь

Петрович

12 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Челнокова Алина

Сергеевна
8Б обж-063-08-07 59 0 0 0 0 59 59 участник 10

Лопатин Виктор

Юрьевич

13 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская   средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

районаСаратовской

области"

Лазарев Тимофей

Константинович
8 обж-193-08-03 5 0 0 0 0 5 5 участник 11

Власова Алевтина

Алексеевна

14 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Морару Даниил

Валерьевич
8А отсутствовал

Лопатин Виктор

Юрьевич

15 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Левцов Илья

Русланович
8А отсутствовал

Лопатин Виктор

Юрьевич